UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE CIÊNCIAS APLICADAS E EDUCAÇÃO

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO - DED

Concurso Público de Provas e Títulos para a Carreira do Magistério Superior - Classe A -
Adjunto A, Dedicação Exclusiva - Área de Conhecimento: Fundamentos da Educação

Edital Nº 115, de 30 de novembro de 2018 (Publicado no DOU Nº231, de 03/12/18, págs. 72 a 75)

A Vice-Chefe do DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO (DED), no uso de suas atribuições
legais e consoante disposição contida no item 5.7 do Edital nº 115/2018 da UFPB, publicado no
DOU Nº 231, de 03/12/2018, págs. 72 a 75, torna público o resultado preliminar das inscrições
deferidas e indeferidas do Concurso Público de Provas e Títulos para Carreira do Magistério
Superior – Classe A – Adjunto A, Dedicação Exclusiva da Área de Conhecimento: Fundamentos
da Educação.

CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO
1. ANA PAULA DOS SANTOS SILVA DEFERIDA
2. LARISSA MEIRA DE VASCONCELOS DEFERIDA
3. DANIELLE VENTURA DE LIMA PINHEIRO DEFERIDA
4. AMÉLIA TERESINHA BRUM DA CUNHA DEFERIDA
5. ANA CLAUDIA DANTAS CAVALCANTI DEFERIDA
6. ANA PAULA RUFINO DOS SANTOS DEFERIDA
7. MARIA CLARA PEREIRA SANTOS DEFERIDA
8. NAYANA RODRIGUES CORDEIRO MARIANO DEFERIDA
9. DELMA JOSEFA DA SILVA DEFERIDA
10. CHARYA CHARLOTTE BEZERRA ADVÍNCULA DEFERIDA
11. JORILENE BARROS DA SILVA GOMES DEFERIDA
12. LINDALVA GOUVEIA NASCIMENTO DEFERIDA
13. ALINE DE MORAIS LIMEIRA DEFERIDA
14. ANA PAULA BUZETTO BONNEAU DEFERIDA
15. VANICE DOS SANTOS DEFERIDA
16. IRANETE DE ARAÚJO MEIRA DEFERIDA
17. DENISE CORTEZ DA SILVA ACCIOLY DEFERIDA
18. VANDERLAN PAULO DE OLIVEIRA PEREIRA DEFERIDA
19. FELIPE DE SOUZA TARÁBOLA DEFERIDA
20. HELENA DE LIMA MARINHO RODRIGUES ARAÚJO DEFERIDA
21. CECÍLIA TELMA ALVES PONTES DE QUEIROZ DEFERIDA
22. LAURO PIRES XAVIER NETO DEFERIDA
23. JOSÉ ALMIR DO NASCIMENTO DEFERIDA
24. INGRID KARLA CRUZ BISERRA DEFERIDA
25. SABRINA GRISI PINHO DE ALENCAR DEFERIDA
26. CAMILA PEREZ DA SILVA DEFERIDA
27. MARCOS VINÍCIUS AMARAL RIBEIRO DEFERIDA
28. SIRLÂNDIA REIS DE OLIVEIRA TEIXEIRA DEFERIDA
29. ADRIANA FERNANDES COIMBRA MARIGO DEFERIDA
30. MICHELE GUERREIRO FERREIRA DEFERIDA
31. SANDRA CRISTINA DA SILVA DEFERIDA
32. DANIEL FIGUEIREDO DE OLIVEIRA DEFERIDA
33. ADRIANA VALENTIM BEAKLINI DEFERIDA
34. LAUDIÉLCIO FERREIRA MACIEL DA SILVA DEFERIDA

Obs.: As inscrições serão homologadas pelo Conselho do CCAE. Devido à possibilidade de inscrição por via
postal expressa e registrada, caso o Departamento receba inscrições postadas dentro do prazo previsto no
Edital 115/2018, estas terão a aceitabilidade verificadas posteriormente.

Mamanguape, 07 de janeiro de 2019.

Profa. Dra. Maria Valdenice Resende Soares / SIAPE: 2333043

Vice-Chefe do Departamento de Educação/CCAE/UFPB